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Paluajtshme nenit 9.1, si dhe € Ligjit Nr. 3/L-040 pér Vetggeverisje Lok

le, Drejtoria
Buxhet dhe Financa e Komunés séMamushg&spropozon K&té: | '

' |
N& mbéshretje t& Ligjit Nr. 03/L-204, té(JLigjit Nr. 06/L-005 pér Tatil%in ng Pronén--& |

I
U . , Il
RREGULLORE PER TATIMIN NE PRONEN E PALUAJTS}HME \ ‘ |
| |
pér vitin 2020 i]l \ I | .

Neni 1 |
Baza Tatimore Hl

Pér vitin 2020 zonat tatimore dhe nivelet € vlerave pér M2né& Komunén e Ma|! ushés caktoh n‘
si vijon: I‘| I
Nivelet e vlerave pwr M’ 7 T
Kategoria e Vlerés Zona | Zona ' | ; '.'I
I 11 - R A
1. Proné rezidenciale §oo [t Bt AR O
1.1. Shtgpi familjare L TN
1.2. Apartament Il ! il
1.3. Garazh pér Wl CEIT R
shfrytézim privat | L
1.4, Objekt tjetér | 0T T LW |\!I
rezidencial l MR |
2. Proné komerciale 1 : lll ' \ W [i_' !!l
2.1. Shitore 380 | 320 N 6 W
2.2, Zyré 380 | 320 || L
2.3. Restorant 380 | 320 ' WL
7.4, Hotel 380 | 320 L T 00
7.5. Objekt pér " il
magazinim l | [ | |
komercial |i |.J i
2.6. Garazh IR I
komercial s LT
2.7. Pishiné pér [ T ‘ |
shfrytézim I [ |
komercial Al A
2.8. Fushé e hapur I | |'| il
sportive il ‘| l
2.9. Fush& e mbyllur I‘ Bl
sportive . | l
2.10. Pompé benzine | |
2.11. Objekt jetér : |'I .
komercial \ ‘ | | LA
3. Proné industriale | Ll || i U M
3.1. Fabriké 280 ] 250 BN LN
3.2. Punishte 280 | 250 | NI 00 il
3.3. Objekt pér [N | I
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Neni 2 :i.| | |\ |
Zonat dhe Nén zonat tatimore _ | |

Zona I I ‘

I||I .
SaatKulesi,Cumhuriyet,Kisla,Harmanlik, Lale, Kultdr, Yeni,Senlel'F|z,Goran,Ta»;i|| \|
n |

Hurriyet,Bagak, Akasya,bKahraman.Orman,Vadi.Sehitler.Meg.e,Hanegid;; ; |
| I |
l i

k,Sancﬁaiﬁ'.lndi” I
1 |

I

\l | ~||.

Neni 3 ‘ ' |‘I
Normat Tatimore ‘ ‘ | |'|'

N zbatim t&Ligjit Nr.06/L-005, pér Tatimin né Pronén e Paluajtshme, neni9, I" aragrafi 1, n-an| ‘
paragrafét 1.1 deri 1.9,Kuvendi Komunal i KomungsséMamushéscakton normat tatimore pér. |
vitin 2020 pér té gjitha kategorité e pronave, me pérjashtim t& kategorisé pToné publike, T:‘ l|
vijon: ‘ ,

Zona II

Pasa, Begler,Ortak,Dut,Birlik,Demirci,Cinar,Baglik,Asma, Asker,Ayval
Nar,Dere,Nazar,Gimen,Domates,Bahgelik,Geng.

| Kategoria e Pronés Norma tatimorei | |

Pér njésit# bujgésore t& parcelave 0.15 I | | \
Pér njésité bujgésore & objekteve ' 0.15 : L) \
Pér njésité pyjore t& parcelave 0.15 I8 e ‘||
P&r njésitg rezidenciale t& parcelave 0.15 T | L[
Pér njésité rezidenciale t& objekteve 0.16 il LIl
Pér njésité komerciale té parcelave 0.15 ? W |
Pér njésité komerciale t& objekteve 0.18 | | | \ Ll
Pér njésité industriale t€ parcelave 0.15 L I |
Pér njésité industriale t& objekteve 0.17 i L
| N I

Neni 4 “ || \ |

Shfuqizimi |

Kjo Rregullore shfugizon Rregulloren Nr. 09/2017, daté 31.07.2017 dhe N_|r.26!2018 datd ||
27.09.201\8. | | '

Neni 5
Hyrja né fuqi | ‘ |




!
Kjo rregullore hyn ng fuqi 8 dité pas miratimit nga arfa € Kuvendit Komune

s& zbatuari nga 1 janari 2020.

Rregullorja i dorézohet:
1. Komitetit pér politiké dhe Financa,
2. Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
3. Ministrisé pér Financa
4. Selaorit té Tatimit né Proné
5 zlflrkivit komunal

Rregullorja Nr.
30.09.20{1 9
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